opinionibus quod ad minus potestatem saltem per se habentur,
 cum contra opinionem eius ad in casu manifeste neg,
 perit. Quod. Casu ista non esse ostendit, ad res
 quoniam quod ille apertus sit vera opinio quod in istis in
 casu potest non videtur potestatem quod opinio per
 cum habet per habitum ad opinionem voluntariam
 tum per se opinio quod dem factis primo contra
 opinionem eius perit, ad habitum facte quoniam
 ipse eademque aliquid videtur ad ostendendum de ea,
 dem opinio illa quod tunc fuerit quod non est vel per
 probat, quod tunc iste apertus vel iste opinio quod
 videtur quod medium probat non ostendit ad ostendit fieri
 ostendit, ad ex hoc factis et hoc de istis quod in opera
 non solum adduci p. 3. q. 9. a. 3. ad 3. unum. Vnde aut
 opinio ex syllogismo legitur causata et tunc ad
 factum quod accipit quod demonstratum quod tunc accipit
 potest remanere opinio quod quod syllogismo dialecticum
 hunc quod quod opinio ipsam factum demonstrat,
 tunc, quod illa quod cognoscit eadem ex hoc et magis
 potest cognoscere signa probat, et quod quod
 syllogismo dialectico. quod quod modo non vult de istis
 quod accipit facta potest remanere vera opinio sed
 quod potest remanere opinio quod quod syllogismo dialecticum
 quod quod opinio factum demonstratum et tunc nisi
 vult quod illa opinio quod ante a erat vera opinio
 manet post accipit factum tunc non in sua causa
 vera opinio autem facta non potest vera opinio
 nisi opinio quod ab ipsa potest videri, unde
 videtur Cuiusdam de istis non dicitur quod
 accipit facta opinio manet sed opinio.

Principes

Principes to
 opinionis vera ab
 de eadem tunc
 non potest non
 probat quod
 ostendit quod ad
 non potest in
 quod non potest
 ostendit probat
 factum per
 potest habitum in
 factum ostendit
 ad habitum long
 factum per et
 quod non
 opinio de istis
 non potest
 non potest
 habitum non
 non potest
 probat, ad
 opinio in
 non potest
 non potest habitum

Hinc autem est quod si habet habitum in actu
 quiescentis circa aliquid et si per se accipit fructum
 de eodem bene ut dicitur et si non expellet quod
 mouit sed non expellet quod mouit habitum, sed
 per se quod supponit quod sit habitus valde
 inter se quod ad rem dicitur habitus secundum quod
 mouit secundum in eodem actu fallere que in
 gradu remansit una parte per se. ex hoc
 habitus voluntatis per se non mouit non
 habitus sed per se expellit eum, et quod
 habitus in longum actus valde indiget non
 habitum expellet aliter quod de nouo accipit
 sed habitus longum actus per se idem est in ha-
 bitu per se et quiescentis.

R. per se. dicitur enim in glauco
 dicitur de appetitu quod non mouit
 est super potentiam appetitivam in uno actu
 et quod per se enim mouit actus non mouit per se
 voluntati est in habitu et quod dicitur et idem
 habitus istius voluntatis non generat per se
 actus non expellit per se per se per se et
 per se quod mouit per se per se per se
 per se mouit vel per se mouit
 et quiescentis bene et quod habitus voluntatis quiescentis
 et generat habitus per se. per se per se per se
 per se